
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

No. 

161 

126 

55 

34 

148 

57 

45 

205 

18 

999 

11 

789 

911 

277 

94 

14 

4 

241 

3 

780 

17 

700 

22 

122 

1 

297 

Kl. 

E02 

E02 

E02 

G2 

E02 

E02 

G2 

G2 

E02 

G2 

E02 

E02 

G2 

G2 

G2 

E02 

E02 

E02 

E02 

G2 

E02 

G2 

E02 

E02 

G2 

E02 

Name 

Max Hero Holzapfel 

Luis Schäfer 

Hendrik Lißfeld 

Luca Höltenschmidt 

Daniel Lorenz 

Neilas Pecatauskas 

Fabian Kling 

Luca Bürger 

Mica Engelhardt 

Fabio Diehl 

Luke Schäfer 

Lukas Eich 

Loris Robert Müller 

Levin  Wigand 

Ilias Tzioras 

Fynn Henryk Schäfer 

Rick Kaltenberg 

Leopold Lichey 

Linus Jung 

Julien Schrade 

Maxime Tanz 

Larvin Appel 

Tristan Alexander Manz 

Jule Kalina 

Leonard Kempff 

Julian Spatz 

Status 

MSC Waldkappel/Breitau 

MSC Schwabhausen/ADAC 

AMC Langgöns/DMV 

MSF Winningen 

MSC Kaltenholzhausen 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Walldorf 

MSC Werl 

MCF Laisa/DMV 

Irmhaut 

MC Nüsttal/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

Wilnsdorf ADAC 

Griesheim 

Londorf 

Grevenbroich 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Wissen 

Wilnsdorf ADAC 

MC Moorgrund/ADAC 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

AMC Langgöns/DMV 

Biblis Nordheim 

AMC Langgöns/ADAC 

Nidda 

Team 

Protec 

Schäfer&Partner Finanzmakler 

Sarholz Racing Team 

Schleenbecker-Moto.de 

Euro MX Racing 

KMP Repsol Racing 

ADAC Westfalen Junior Team 

ZTM Repsol 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

KTM Mittermaier 

mx classicracing.com 

MSM Motoshop Mittelhessen 

Moto Shop Vohl 

ADAC Hessen-Thüringen 

DMV 

KTM M-RACING 

MefoStega Racing 

Best Tm 

1:06.417 

1:07.305 

1:08.812 

1:10.516 

1:11.772 

1:11.933 

1:11.961 

1:13.489 

1:14.033 

1:14.581 

1:14.948 

1:15.384 

1:16.713 

1:16.739 

1:16.906 

1:16.941 

1:18.159 

1:18.183 

1:19.698 

1:20.162 

1:21.370 

1:21.977 

1:24.732 

1:25.999 

1:26.012 

1:34.396 

Diff 

0.888 

2.395 

4.099 

5.355 

5.516 

5.544 

7.072 

7.616 

8.164 

8.531 

8.967 

10.296 

10.322 

10.489 

10.524 

11.742 

11.766 

13.281 

13.745 

14.953 

15.560 

18.315 

19.582 

19.595 

27.979 

In Rd. 

3 

8 

9 

10 

10 

9 

10 

6 

7 

8 

8 

9 

8 

8 

6 

4 

8 

8 

9 

3 

6 

9 

9 

4 

1 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#911 Leihtransponder??? 

Gedruckt: 05.04.2015 12:24:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

65ccm 

2. Training 

Qualifikation (14:00 Zeit) started at 12:02:27 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

05.04.2015 11:34 


